2018.09.11. Fotofiniss

LC Sosejas ritenbrauk3ana 2018, grupas brauciens 2. diena

REZULTATI PA DISTANCEM

3. STARTS (185 KM)

V.  Num VG Grupa Vards Uzvards Gads Dz. Parstav Apli Laiks +/- km/h

T 1 1  VirieSi ELITE Krists NEILANDS 1994 M lIsrael Cycling Academy 9 4:18:39.6 429
(<1999.dz.g)

2 8 2 VirieSi ELITE Aleksejs SARAMOTINS 1982 M Bora-Hansgrohe 9 4:18:39.7 +0:00.0 42.9
(<1999.dz.g)

3 11 3 VirieSi ELITE Andzs FLAKSIS 1991 M Holowesko/Citadelpb 9 4:18:40.9 +0:01.2 42.9
(<1999.dz.g) Arapahoe Resources

4 3 4 VirieSi ELITE Viesturs  LUKSEVICS 1987 M Amore&Vita-Prodir 9 4:18:57.0 +0:17.3 42.9
(<1999.dz.g)

5 14 1 VirieSiu23 Martin§  PLUTO 1998 M 9 4:19:06.9 +0:27.2 42.8
(1996.-1999.dz.g.)

6 5 5  VirieSi ELITE Maris BOGDANOVICS 1991 M  Amore&Vita-Prodir 9 4:19:21.8 +0:42.1 42.8
(<1999.dz.g)

7 9 6  VirieSi ELITE Gatis SMUKULIS 1987 M  Delko Marseille 8 4:21:03.9 +2:24.2 18.4
(<1999.dz.g) Province KTM

8 10 7 \VirieSi ELITE Toms SKUJINS 1991 M TREK-SEGAFREDO 8 4:21:03.9 +2:24.2 18.4
(<1999.dz.g)

9 13 2 \VirieSiu23 Toms GAVARS 1997 M Riga 8 4:21:04.1 +2:24.4 18.4
(1996.-1999.dz.g.)  Eriks

10 16 3  ViriesiU23 Kristers ~ ANSONS 1999 M Riga 3 4:00:00.0 7.5
(1996.-1999.dz.g.)

11 2 8  VirieSi ELITE Kaspars  SERGIS 1992 M EVELO TEAM 3 4:00:00.0 7.5
(<1999.dz.g)

12 20 4 Viriesiu23 Kristaps  PELCERS 1999 M Riga 3 4:00:00.0 7.5
(1996.-1999.dz.g.)

13 18 5 Viriesiu23 Kristofers BINDEMANIS 1999 M ZzZK 3 4:00:00.0 7.5
(1996.-1999.dz.g.)

14 21 9  VirieSi ELITE Raivis SARKANS 1995 M NN Sporta klubs 3 4:00:00.0 7.5
(<1999.dz.g)

19 VirieSi U23 Horens KORBERGS 1998 M  Gaismas Magija - 1 DNF 46.3
(1996.-1999.dz.g.)  Ulvis Stividors LP Cycling
Team
15 VirieSi ELITE Uldis ALITIS 1983 M  Pulsaar 2 DNF 11.6

(<1999.dz.g)
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V. Num VG Grupa

6

1. STARTS (94 KM)

V  Num VG Grupa

]

10

11

12

13

14

15

16

35

222

32

237

37

31

36

86

33

62

238

89

49

47

48

208

]

Vards

VirieSi ELITE Andris
(<1999.dz.g)
VirieSi ELITE Deins
(<1999.dz.g)
VirieSi ELITE Emils
(<1999.dz.g)

Vards
VirieSi CFA Janis
(1984.-1999.dz.g)
VirieSi CFA Arvis
(1984.-1999.dz.g)
VirieSi CFA Kristaps
(1984.-1999.dz.g)
VirieSi CFA Ivo
(1984.-1999.dz.g)
VirieS§i MASTER 3 Girts
(1969.-1973.dz.g.)
VirieSi MASTER 1 Kalvis
(1979.-1983.dz.g.)
VirieSi CFA Artis
(1984.-1999.dz.g)
VirieSi CFA Ivo
(1984.-1999.dz.g)
VirieSi MASTER 2 Maris
(1974.-1978.dz.g.)
VirieSi CFA Niklavs
(1984.-1999.dz.g)
VirieSi MASTER 1 Juris
(1979.-1983.dz.g.)
VirieSi CFA Krisjanis
(1984.-1999.dz.g)
VirieSi MASTER 3  Andris
(1969.-1973.dz.g.)
VirieSi CFA Reinis

(1984.-1999.dz.g)

VirieSi MASTER 3 Agnis
(1969.-1973.dz.g.)

VirieSi MASTER 3 Anrijs
(1969.-1973.dz.g.)

Uzvards

VOSEKALNS

KANEPEJS

LIEPINS

Uzvards

RUBIKS
SPRUDE
KNOPS
VILUMOVS
VEVERS
EISAKS
ROZE
IRBE
KALVERSS
BOLSIS
VISOCKIS
JANSONS-

RATINIKS
BALODIS

ANDRIJANOVS

APSE

PUMPISS
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Gads

1992

1995

1992

Gads

1989

1987

1985

1985

1973

1983

1987

1985

1976

1998

1982

1984

1972

1988

1971

1970

Fotofiniss

Dz. Parstav

M  Hengxiang cycling

M

M

Dz.

team

Parstav

TEAM ZZK

EVELO TEAM

TEAM ZZK

EVELO TEAM

EVELO TEAM

DOLTCINI Latvia

Cycling Team

Dobeles

Dzirnavnieks/FeelFree

Pulsaar

EVELO TEAM

Dobeles

dzirnavnieks/FeelFree

DOLTCINI Latvia

Cycling Team

Gandrs-Merida

VIRSOTNE/MARMOT

Velobikeri Train2Win

VeloLifestyle

Tukums

Apli Laiks

1 DNF

1 DNF

1 DNF
Apli Laiks
2 2:32:56.8
2 2:32:57.9
2 2:33:58.2
2 2:33:58.7
2 2:33:58.9
2 2:33:59.4
2 2:34:001
2 2:35:34.9
2 2:38:05.6
2 2:38:05.6
2 2:38:05.7
2 2:38.05.8
2 2:38:06.1
2  2:38:06.3
2 2:38:06.4
2 2:38:06.4

+/-

+/-

+0:01.1

+1:01.4

+1:01.9

+1:02.1

+1:02.5

+1:03.2

+2:38.0

+5:08.8

+5:08.8

+5:08.9

+5:08.9

+5:09.3

+5:09.4

+5:09.5

+5:09.6

km/h

48.9

48.9

48.9

km/h

36.9

36.9

36.6

36.6

36.6

36.6

36.6

36.3

35.7

35.7

35.7

35.7

35.7

35.7

35.7

35.7

217



32

35

36

37

2018.09.11. Fotofiniss

Num VG Grupa Vards Uzvards Gads Dz. Parstav Apli Laiks +/- km/h

17 85 3 VirieSiMASTER 1 Nauris INOVSKIS 1981 M EVELO TEAM 2  2:38.06.6 +5:09.8 357
(1979.-1983.dz.g.)

18 44 2 VirieSiMASTER2 Sandis AKIS 1975 M EVELO TEAM 2  2:38.06.7 +5:09.8 357
(1974.-1978.dz.g.)

19 210 10 VirieSi CFA Emils RIBAKS 1994 M TEAM ZZK 2 2:38.07.2 +5:104 357
(1984.-1999.dz.g)

20 79 5 Viriesi MASTER3 Aldis EGLITIS 1973 M EVELO TEAM 2 2:38.07.4 +510.6 357

(1969.-1973.dz.g.)

42 3 Viriedi MASTER2 Janis ABOLINS 1976 M Virsotne/MARMOT 2  2:38:07.5 +5:10.7 35.7
(1974.-1978.dz.g.)

22 68 1 ViriesiMASTERS5 Janis BRUZINSKIS 1959 M  Virsotne/MARMOT 2 2:38.07.5 +5:10.7 35.7
(1959.-1963.dz.g.)

23 246 2 VirieSiMASTER 5 Aigars ZVINGULIS 1961 M  Virsotne/MARMOT 2 2:38:07.6 +5:10.8 35.7
(1959.-1963.dz.g.)

24 204 11 VirieSi CFA Kirils POGODINS 1987 M TEAM ZZK 2 2:38:07.7 +5:10.9 35.7
(1984.-1999.dz.g)

25 220 4  VirieSiMASTER 1 Juris SKREBELS 1980 M Dobeles 2 2:38:07.8 +5:11.0 35.7
(1979.-1983.dz.g.) Dzirnavnieks/FeelFree

26 99 1  Virie§i MASTER 4 Dzintars  KANEPEJS 1968 M SKANSTE/VIRSI-A 2 2:38:07.9 +5:11.0 35.7
(1964.-1968.dz.g.)

27 185 4  VirieS§iMASTER2 Edmonds LABANOVSKIS 1977 M 2 2:38:08.0 +5:11.1 35.7

(1974.-1978.dz.g.)

65 6 Viriedi MASTER3 Raimonds BROKANS 1973 M NN Sporta klubs 2 2:38:08.3 +5:11.5 35.7
(1969.-1973.dz.g.)

248 12 Viriesi CFA Marting  JIRGENSONS 1992 M  FANS $koda 2 2:3808.4 +511.5 357
(1984.-1999.dz.g)

56 5 ViriesiMASTER1 Renars  BERZINS 1982 M TEAM ZZK 2 2:38:08.6 +511.8 357
(1979.-1983.dz.g.)

202 6 ViriesiMASTER1 Martind  PETERSONS 1982 M TUKUMS 2 2:38:08.7 +511.8 357
(1979.-1983.dz.g.)

244 13 VirieSi CFA Matiss ZERVENS 1992 M  Engures sportam 2 2:38:08.8 +5:11.9 35.7
(1984.-1999.dz.g)

81 14 Viriesi CFA Martind  FLAKSIS 1986 M TEAM ZZK 2 2:3809.0 +512.1 357
(1984.-1999.dz.g)

34 77 15 Viriesi CFA Toms DINSBERGS 1988 M Hawaii Express Scott 2 2:38:09.1 +5:12.3 35.7
(1984.-1999.dz.g)
216 16 VirieSi CFA Martins SAVICKIS 1993 M  Dobeles 2 2:38:09.1 +5:12.3 35.7
(1984.-1999.dz.g) Dzirnavnieks/FeelFree
219 17 VirieSi CFA Rihards SKRASTINS 1987 M EVELO TEAM 2 2:38:09.3 +5:12.4 35.7

(1984.-1999.dz.g)

59 5 Virie$iMASTER2 Andris  BODNIEKS 1976 M EVELO TEAM 2 2:3809.3 +5125 357
(1974.-1978.dz.g.)
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38

39

40

52

2018.09.11. Fotofiniss

Num VG Grupa Vards Uzvards Gads Dz. Parstav Apli Laiks +/- km/h

212 7 VirieSiMASTER 3 Egons ROZENFELDS 1969 M Dobeles 2 2:38:09.5 +5:12.7 35.7
(1969.-1973.dz.g.) Dzirnavnieks/FeelFree

188 7  VirieSi MASTER1 Martins LEJINS 1983 M TEAM ZZK 2 2:38:09.6 +5:12.8 35.7
(1979.-1983.dz.g.)

38 8 VirieSiMASTER 1  Arturs SISOLATINS 1983 M  BELO CYCLING 2 2:38:09.7 +5:12.8 35.7
(1979.-1983.dz.g.) PROJECT

201 18 VirieSi CFA Marcis PERKONS 1984 M XSPORTS/Cannondale 2 2:38:09.9 +5:13.1 35.7

(1984.-1999.dz.g)

42 83 19 Viriesi CFA Andris  GAVRIKOVS 1990 M 2 2:3810.1 +513.3 357
(1984.-1999.dz.g)

43 215 20 Viriei CFA Martind ~ SARS 1987 M TEAM ZZK 2 2:3810.4 +513.6 35.7
(1984.-1999.dz.g)

44 55 9  Virie§i MASTER1 Juris BERZINS 1981 M 2 2:3810.8 +514.0 357
(1979.-1983.dz.g.)

45 17 21 Viriesi CFA Rihards ~ BARTUSEVICS 1990 M 2 2:3811.0 +5142 357
(1984.-1999.dz.g)

46 72 22 Viriesi CFA Girts CIRVELIS 1989 M ROADEX 2 2:3821.4 +5246 35.6
(1984.-1999.dz.g)

47 175 2  Viriei MASTER4  Mairis KLAIVA 1968 M 2 2:3825.6 +528.7 35.6

(1964.-1968.dz.g.)

94 8 VirieSi MASTER 3 Maris KALEJS 1973 M Tukums 2 2:38:26.2 +5:29.4 35.6
(1969.-1973.dz.g.)

225 23 Viriesi CFA Edijs STRELIS 1998 M  Elkor 2 2:38:29.9 +533.1 356
(1984.-1999.dz.g)

189 6 VirieSsi MASTER2 Viesturs  LEJINS 1978 M  Dobeles 2 2:38:46.3 +5:49.5 35.5
(1974.-1978.dz.g.) Dzirnavnieks/FeelFree

97 24 VirieSi CFA Mareks KAMPE 1997 M GAISMAS MAGIJA - 2 2:42:20.5 +9:23.7 34.7
(1984.-1999.dz.g) STIVIDORS LP

CYCLING TEAM

194 10 Virie$i MASTER 1 Girts MELBARDIS 1979 M FANS SKODA 2 2:42:209 +9:240 347
(1979.-1983.dz.g.)

93 3 VirieSi MASTER 5 Agris KALEJS 1962 M Valmieras velo vieniba 2 2:42:21.9 +9:251 34.7
(1959.-1963.dz.g.)

54 192 25 VirieSi CFA Artars LIPATNIKOVS 1992 M Velo+ 2 2:42:22.6 +9:25.8 34.7

55

56

57

(1984.-1999.dz.g)

88 3 VirieS§i MASTER 4  Dmitrijs JANKOVS 1966 M 2 2:42:23.1 +9:26.3 34.7
(1964.-1968.dz.g.)

233 26 Viriesi CFA Maris VANCEVICS 1987 M IronWill Steel 2 2:42:23.6 +9:26.7 34.7
(1984.-1999.dz.g)

217 7 Virie$iMASTER2 Uldis SEDLINS 1976 M Engures sportam 2 2:42:23.8 +9:27.0 347
(1974.-1978.dz.g.)
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58

59

60

62

75

76

77

2018.09.11. Fotofiniss

Num VG Grupa Vards Uzvards Gads Dz. Parstav Apli Laiks +/- km/h

180 27 VirieSi CFA Artars KOZULIS 1985 M 2 2:42:23.8 +9:27.0 34.7
(1984.-1999.dz.g)

229 11 VirieSi MASTER1 Andrejs SULGA 1980 M  Gruppetto.ru 2 2:42:241 +9:27.3 347
(1979.-1983.dz.g.)

223 9 VirieS§i MASTER 3 Rostislavs STAPJAKS 1971 M 2 2:42:24.5 +9:27.7 34.7
(1969.-1973.dz.g.)

73 28 \Viriesi CFA Arvis CIKSTE 1989 M  Dobeles 2 2:42:24.7 +9:27.9 347
(1984.-1999.dz.g) dzirnavnieks/FeelFree

75 12 VirieSi MASTER 1  Marcis DEDZIS 1983 M  Pulsaar 2 2:42:25.0 +9:28.1 347

(1979.-1983.dz.g.)

231 13 Virie$i MASTER1  Janis TEIVISS 1982 M  FANS SKODA 2 2:42:25.0 +9:28.1 347
(1979.-1983.dz.g.)

64 63 29 VirieSi CFA Janis BOSS 1989 M  Burusport Ridley 2 2:42:25.3 +9:28.5 347
(1984.-1999.dz.g) Team
65 87 14 VirieSi MASTER 1  Ricards JAKOBSONS 1981 M Gaismas Magija - 2 2:42:26.0 +9:29.1 34.7
(1979.-1983.dz.g.) Stividors LP Cycling
Team
66 221 4  VirieSi MASTER 4 Aivars SKUTELIS 1968 M TEAM ZZK 2 2:42:29.4 +9:32.6 34.7
(1964.-1968.dz.g.)
67 191 15 VirieSiMASTER1 Sandis LOUSIS 1983 M DOLTCINI Latvia 2 2:42:37.5 +9:40.6 34.7
(1979.-1983.dz.g.) Cycling Team
211 5 VirieSi MASTER 4  Sergejs RODIONOVS 1965 M 2 2:43:16.5 +10:19.7 34.5

(1964.-1968.dz.g.)

45 8 Virie$iMASTER2 Janis ANDERSONS 1976 M Filter 2 2:43:19.9 +10:23.0 34.5
(1974.-1978.dz.g.)

82 16 ViriesiMASTER1 Kaspars GARDA 1981 M garda.lv 2 2:44:04.5 +11:07.6 34.4
(1979.-1983.dz.g.)

80 30 VirieSi CFA Reinis FISERS 1997 M Engures sportam 2 2:44:20.7 +11:23.8 34.3
(1984.-1999.dz.g)

72 92 6  VirieSi MASTER 4  Viktors KALASNIKOVS 1964 M  veloclub 2 2:44:20.7 +11:23.9 34.3
(1964.-1968.dz.g.)
241 7  VirieSi MASTER 4 Didzis ZALITIS 1966 M Dobeles 2 2:46:19.9 +13:23.1 33.9
(1964.-1968.dz.g.) dzirnavnieks/FeelFree
74 43 9  Virie§i MASTER 2  Andrejs AHMEROVS 1976 M Velo+ 2 2:47:03.2 +14:06.3 33.8

(1974.-1978.dz.g.)

247 10 VirieSi MASTER 2 Ivars ZERBIS 1974 M Nav 2 2:47:04.0 +14:.07.1 33.8
(1974.-1978.dz.g.)

214 17 Virie$iMASTER1 Ainis RUTKA 1982 M 2 2:47:06.3 +14:09.5 33.8
(1979.-1983.dz.g.)

228 31 Viriesi CFA Janis STEINS 1985 M 2 2:47:06.5 +14:09.7 33.8
(1984.-1999.dz.g)
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78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

Num VG

66

177

224

53

227

67

91

240

239

196

207

58

230

218

236

195

203

235

90

18

19

20

11

32

21

33

12

34

35

22

13

23

24

25

36

37

Grupa

Virie§i MASTER 1
(1979.-1983.dz.g.)

VirieSi MASTER 1
(1979.-1983.dz.g.)

Virie$i MASTER 1
(1979.-1983.dz.g.)

VirieSi MASTER 2
(1974.-1978.dz.g.)
VirieSi CFA
(1984.-1999.dz.g)

Viriedi MASTER 1
(1979.-1983.dz.g.)

Virie$i MASTER 5
(1959.-1963.dz.g.)

VirieSi MASTER 4
(1964.-1968.dz.g.)
VirieSi CFA
(1984.-1999.dz.g)
VirieSi MASTER 2
(1974.-1978.dz.g.)
VirieSi CFA
(1984.-1999.dz.g)
VirieSi CFA
(1984.-1999.dz.g)

Viriedi MASTER 1
(1979.-1983.dz.g.)

Virie§i MASTER 2
(1974.-1978.dz.g.)

Virie$i MASTER 1
(1979.-1983.dz.g.)

Virie§i MASTER 1
(1979.-1983.dz.g.)

VirieSi MASTER 1
(1979.-1983.dz.g.)
VirieSi CFA
(1984.-1999.dz.g)
VirieSi CFA
(1984.-1999.dz.g)

2. STARTS (30 KM)

Vards

Maris

Toms

Maris

Janis

Davis

Martins

Zigurds

Verners

Roberts

Janis

Artis

Vladimirs

Aigars

Andris

Aivars

Renars

Didzis

Edgars

Jékabs

Uzvards

BRUGIS

KOHS

STRADNIEKS

BAZEVICS

SENBERGS

BRUNENIEKS

JURECKIS

VULS

VULS

NEIMANIS

PUJATS

BODGANOVS

SVEICARS

SIVICKIS

VIDZUPS

MURNIEKS

PILANS

VICINSKIS

Gads

1983

1979

1979

1974

1985

1983

1960

1967

1994

1977

1991

1986

1981

1978

1981

1983

1980

1996

JAUNSLAVIETIS 1996
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Fotofiniss

Dz.

Parstav

Strazdu Grava/PDQ

ENGURES SPORTAM

Stopini velo

Vellapéda

TEAM ZZK

LYSI

LYSI

Engures Sportam

SKANDI MOTORS

GAISMAS MAGIJA -
STIVIDORS LP
CYCLING TEAM

SEB banka - Stopini
Velo
SKANDI MOTORS

SKANDI MOTORS

Stopini Velo

PATRIA BOTTECCHIA

Apli Laiks

2 21484509
2 248475
2 2:48:47.6
2 2:48:51.2
2 2:48:58.3
2 2:49:00.2
2 2:49:07.7
2 2:49:23.7
2 2:49:23.8
2 2:55:08.2
2 405373
1 2:28:38.5
1 2:29:13.9
1 2:30:45.5
1 2:31:00.9
1 2:36:25.6
1 2:37:21.8
1 2:38:37.5
1 3:24:12.8

+/-

+15:49.0

+15:50.6

+15:50.7

+15:54.3

+16:01.5

+16:03.4

+16:10.9

+16:26.9

+16:26.9

+22:11.4

+92:40.5

km/h

33.4

33.4

33.4

33.4

33.4

33.4

33.3

33.3

33.3

32.2

23.0

19.0

18.9

18.7

18.7

18.0

17.9

17.8

13.8

6/7
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Num VG Grupa

213 1  Virie$i MASTER 6
(1954.-1958.dz.g.)

205 2 VirieSi MASTER 6
(1954.-1958.dz.g.)

234 1 Virie$i MASTER 7
(1949.-1953.dz.g.)

64 3 Virie$i MASTER 6
(1954.-1958.dz.g.)

181 2 Virie§i MASTER 7
(1949.-1953.dz.g.)

242 4 VirieSi MASTER 6
(1954.-1958.dz.g.)

51 1  VirieSi MASTER 9
(<1943.dz.g.)

46 1 Virie§i MASTER 8
(1944.-1948.dz.g.)

209 2  VirieSi MASTER 9
(<1943.dz.g.)

70 3 VirieSi MASTER 9
(<1943.dz.g.)

190 VirieSi MASTER 6

(1954.-1958.dz.g.)

Vards

Uldis

Sergejs

Janis

Agris

Aivars

Arnis

Medislavs

Valdis

Nikolajs

Vismants

Agris

Uzvards

RUTKA

POMARNEVSKIS

VEJONS

BRIEDIS

KROCIS

ZANDERS

BARTUSEVICS

ANDINS

PUSNICKIS

CAUNE

LIEPA
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Fotofiniss

Gads

1956

1954

1952

1955

1952

1958

1941

1948

1941

1943

1956

Dz.

Parstav Apli Laiks +/-

1 0:48:53.0
Elkor 1 0:49:03.0 +0:10.0

1 0:49:08.0 +0:15.0
EVELO TEAM 1 0:49:13.0 +0:20.0
Grobinas sporta 1 0:49:13.0 +0:20.0
centrs

1 0:49:15.0 +0:22.0
RRS-GRIVA 1 0:52:39.0 +3:46.0
Dobeles 1 0:52:46.0 +3:53.0

dzirnavnieks/FeelFree

Grobinas sporta 1 0:52:50.0 +3:57.0
centrs
Salaspils Zirini 1 0:54:27.0 +5:34.0

km/h

36.8

36.7

36.6

36.6

36.6

36.5

34.2

34.1

34.1

33.1
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